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Valtuustoaloite 19.5.2025 / Jenna Vertanen ja SDP:n valtuustoryhmä: Hidasteet Vaittilantielle 
 
  
Kh 30.06.2025 § 189 
  
 
Valmistelija Vt. hallintojohtaja Vuokko Mölsä 
 puh. 044 4491 202 
 vuokko.molsa@ruokolahti.fi 

 
 Jenna Vertanen ja SDP:n valtuustoryhmä ovat jättäneet 19.5.2025 

seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
 Vaittilantiellä Salosaaressa on 40 km/h nopeusrajoitus. Valitettavasti monet 

autoilijat eivät noudata tätä rajoitusta, vaan ajavat reilua ylinopeutta. 
Vaittilantieltä kääntyy useita sivuteitä ja tieltä on myös suoria pihaliittymiä. 
Hidasteet voisivat olla myös kevytrakenteisia, kunhan ne saisivat autoilijat 
muistamaan, että tiellä kulkee myös muita kuin he kiireineen. Samassa 
yhteydessä voisi miettiä 40 km/h nopeusrajoituskylttien lisäämistä tielle. 
Esitän, että Vaittilantielle, välille Kyläjärventie-Kaljaniementie laitettaisiin 
ainakin kolme hidastetta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää valtuustoaloitteen teknisten palvelujen 
lautakuntaan valmisteltavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Valmistelija Kunnossapitoinsinööri Antti Suvanto 
 puh. 044 4491 251 
 antti.suvanto@ruokolahti.fi 
 
 Aloitteessa on tuotu esille suuret ajonopeudet sekä hidasteiden 

rakentaminen. 
 
 Vaittilantiellä on parhaillaan meneillään osittainen perusparannus, jonka 

yhteydessä tekniset palvelut on selvittänyt hidasteiden lisäämistä. 
Hidasteiden rakentamisessa tulee kuitenkin huomioida liikenteen sujuvuus 
sekä talvikunnossapito. Perusparannusta koskevalle tiealueelle 
rakennetaan päällystyksen yhteydessä yksi hidaste välille Sakalantie-
Mutkatie. 

 
 Työtä ajonopeuksien alentamiseksi kunnan kaavakaduilla jatketaan 

Ruokolahden liikenneturvallisuustyöryhmässä. Pohdittavaksi tulee 
asuinkatujen nopeusrajoitusten alentaminen 30 km/h sekä 
väistämisvelvollisuuden poistaminen risteäviltä kaduilta. 
 

Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 
 

Päätösehdotus Teknisten palvelujen lautakunta merkitsee edellä selostetut toimenpiteet 
tiedoksi. 
 



Ptk. tark. 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Asioiden käsittelyjärjestystä muutettiin siten, että tämä asia käsiteltiin 
pykälän 36 paikalla. 
Antti Suvanto poistui tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.55. 

 


